



Via Enzo Ferrari n. 20
Z.I. San Prospero_ 42033 Carpineti (RE)
Tel: 0522/618322 - Fax: 0522/718428
E-mail: info@elettroniacmc.it
Pec: elettronicacmc@ticertifica.it
C.F./P.IVA: 01659300352
CCIAA di RE: 01659300352
Sito Internet: www.elettroniacmc.it



PREVENTIVO:

N°1711/24 del 21/11/2024 vers.1

Formulato da: GIANNI COMI

Altri Dati Cliente:

Telefono Fisso/Cellulare:

Indirizzo E-Mail:

CLIENTE:

COMUNE DI REGGIO EMILIA

Piazza Prampolini, 1 (RE)

C.A: GENNARO DALTERIO

Descrizione Lavori:

OGGETTO: REALIZZAZIONE LINEA DI ALIMENTAZIONE A SERVIZIO CONTAINER PRESSO MERCATO ORTOFRUTTIFERO DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA

Condizioni Commerciali:

- | | |
|---------------------------|---|
| • PAGAMENTO: | Da concordare |
| • CONDIZIONI DI GARANZIA: | Garanzia dei costruttori per il materiale, 24 mesi sull'installazione |
| • VALIDITA' DELL'OFFERTA: | 30 giorni data preventivo |
| • TEMPI DI REALIZZAZIONE: | Da definire |

Premessa:

I lavori in oggetto saranno realizzati in conformità alle normative vigenti e secondo
Sistema di Qualità e Sicurezza Uni En Iso 9001:2015 e Uni en Iso 45001:2018

Eventuali variazioni decise dal cliente, in corso d'opera rispetto al seguente preventivo saranno oggetto di Variante e computate a parte.

Codice:	Descrizione:	U.M:	Quantità	Importo €	Importo
<u>FORNITURA E POSA:</u>					
<u>CARPENTERIA</u>					
	CANALA ASOLATA 150X75 COMPLETA DI ACCESSORI DI FISSAGGIO	MT	130,00	€ 24,75	€ 3.217,50
	COPERCHIO PER CANALA 150X75	N	130,00	€ 12,85	€ 1.670,50
	ACCESSORI PER CANALA 150X75 CURVE - DERIVAZIONI A T - RIDUZIONI - CHIUSURE	N	7,00	€ 42,50	€ 297,50
	PROFILI ASOLATO 41X41 SPESSORE 2 mm COMPLETO DI ACCESSORI PER FISSAGGIO A	MT	9,00	€ 22,50	€ 202,50
	STAFFE 320 mm PER SUPPORTO CANALE	N	85,00	€ 17,50	€ 1.487,50
<u>CAVI</u>					
	LINEA DI ALIMENTAZIONE BLOCCHI PRESA CEE CON CAVO FG16OR16 5G16	MT	135,00	€ 17,95	€ 2.423,25



Sito Internet: www.elettronicaemc.it



€ 12.563,75

Confidando in un Vs. cortese riscontro porghiamo i ns. Migliori Saluti.

Il Cliente